
 

 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
 

Identifikace zadavatele 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 1,  
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
 

Za který jedná Ing. Jiří Machek, ředitel organizace  
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace historického objektu NKP Hřebčín 
Kladruby nad Labem – obnova stodoly ocelokolny“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Typ veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

 
V Y L U Č U J E 

 
účastníka EKOSTAVBY JABŮREK s.r.o., sídlem Partlicova 277/7, 589 01 Třešť, IČO: 

03620905, z další účasti v zadávacím řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Revitalizace historického 
objektu NKP Hřebčín Kladruby nad Labem – obnova stodoly ocelokolny“ (dále jen 
„veřejná zakázka“). 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel uvádí, že účastník byl dne 10.12.2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK vyzván k objasnění své nabídky a doložení dalších dokladů prokazujících splnění 
požadované kvalifikace. Účastníkovi byl stanoven termín na doložení dokladů do 16.12.2024. 
Účastník ve stanovené lhůtě, ba ani později, požadované doklady a objasnění nedoložil, 
pouze dne 19.12.2024 zaslal zadavateli zprávu, v níž uvádí, že nebude zasílat vysvětlení a 
objasnění nabídky.  
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel účastníka dle § 48 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ ze zadávacího řízení vylučuje, jelikož nejasnosti uvedené v písemné žádosti nebyly 
účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 
 
 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o vyloučení je účastník oprávněn dle § 241 zákona ve lhůtě dle § 242 zákona 
do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí podat námitky, a to za podmínek uvedených v § 



 

244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 
 
V Kladrubech nad Labem dne 30.1.2025 
 

 
_______________________vlastní rukou______________ 

Ing. Jiří Machek, ředitel organizace 


